АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «17»  июня  2015 г.                                                                                       №  107
О создании постоянной комиссии по

 рассмотрению заявок претендентов

на участие и проведение аукционов и конкурсов,
об утверждении формы заявки на участие в аукционах

На основании статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федерального закона от 21.12.2001г. №178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства РФ от 12.08.2002г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянную комиссию по рассмотрению заявок претендентов на участие и проведение аукционов и конкурсов (Приложение №1).
2. Утвердить форму заявки на участие в аукционах (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Приволжского

 сельского поселения                                                          Е.Н. Коршунова

Приложение №1

                                                                к постановлению Администрации Приволжского

                                 сельского поселения

                              от 17 июня  2015г. № 107

Состав

постоянной комиссии по рассмотрению заявок претендентов на участие и проведение аукционов и конкурсов

Председатель комиссии:

Коршунова Елена Николаевна - Глава Приволжского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Сдобнова Наталья Александровна – Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам
Секретарь комиссии:

Блинова Наталия Анатольевна - Консультант Администрации Приволжского сельского поселения
Члены комиссии:

Федоров Михаил Сергеевич - Консультант Администрации Приволжского сельского поселения;

Линькова Татьяна Павловна – Начальник организационного отдела Администрации Приволжского сельского поселения.
 Приложение №2

                                                                к постановлению Администрации
Приволжского сельского поселения

 от 17 июня  2015г. № 107

                                                      Продавцу

                                          _______________________________

                                                                                                                  (полное наименование)
Заявка
на участие в  аукционе

 _________________________________________________________________________________
№ __________________________
(заполняется претендентом (его полномочным представителем)

Претендент - физическое лицо (юридическое лицо)
ФИО/Наименование претендента...................................................................................................

                                                                             (для физических лиц)

Документ, удостоверяющий личность: ....................................серия ............. N ........., выдан ".." ..................... .... г..........................................................................

                                  (кем выдан)

Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица.....................................
…………………………………………………………………………………………………………..

                                                  (для юридических лиц)
серия ............. N ........., дата регистрации ".." .......... .... г.
Орган, осуществивший регистрацию ........................................

Место выдачи ............................................................

ИНН .....................................................................

Место жительства/Место нахождения претендента:……………………........................................
………………………………………………………………………………………………………...
Телефон ................. Факс ............... Индекс ...................

Банковские реквизиты претендента для возврата денежных средств:
расчетный(лицевой) счет N ........................ в ..................................................................................

корр.счет N .......................................... БИК ..............,………….. ИНН .........................................
Представитель претендента .........................................................................................................

                                                                 (ФИО или наименование)

Действует на основании доверенности от "..".......... .... г. N .........

Реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя – физического лица или документа о государственной регистрации в качестве  юридического лица представителя  - юридического лица: ................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………………….  (наименование документа, серия, номер, дата и место выдачи (регистрации), кем выдан)

Вносимая  для  участия  в   аукционе  сумма   денежных средств:

(цифрами).................................................................................................................................................. (прописью)……………………………………………………………………………………………….
Наименование банка, в  котором  на  счет  продавца  перечислены  денежные средства, вносимые претендентом:

.....................................................................................................................................................................                                                  (рекомендуется заполнить)

Подпись претендента (его полномочного представителя) ..............................................................
Дата ".." .................  20.. г.

М.П.

Заявка принята продавцом (его полномочным представителем)

".." ............ 20.. г. в .. ч .. мин

Подпись уполномоченного лица, принявшего заявку .......................................................................

М.П.